
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24 сентября 2019 года № 7   

О внесении изменений в состав Общественной палаты городского
поселения Гаврилов-Ям третьего созыва, утвержденный

Решением Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям 
№ 152 от 23.10.2017

Руководствуясь  ст.ст.  21,  22  Устава  городского  поселения  Гаврилов-Ям,
Решением  Муниципального  Совета  городского  поселения  Гаврилов-Ям  от
12.04.2011 № 93 «Об утверждении Положения об Общественной палате городского
поселения Гаврилов-Ям», 

 
Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
РЕШИЛ:

1.  Считать  досрочно  прекращенными  полномочия  следующих  членов
Общественной палаты городского поселения Гаврилов-Ям третьего созыва в связи с
избранием их депутатами Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-
Ям четвертого созыва:

- Шабурова Олега Николаевича, начальника водозабора;
-  Хлесткова  Александра  Борисовича  –  начальника  производства  ОАО  ГМЗ

«Агат»;
2.  Считать  досрочно  прекращенными  полномочия  следующего  члена

Общественной  палаты  городского  поселения  Гаврилов-Ям  третьего  созыва  на
основании личного заявления о выходе из членов Общественной палаты:

- Игнатьева Николая Владимировича, главного инженера АО «Ресурс».
2.  Утвердить членами Общественной палаты городского поселения Гаврилов-

Ям третьего созыва:
1) Денисову Надежду Николаевну;
2) Князева Александра Александровича;
3) Онегину-Кузьмину Наталию Павловну.



3. Внести изменения в Решение Муниципального Совета №152 от 23.10.2017
«Об  утверждении  членов  Общественной  палаты  городского  поселения  Гаврилов-
Ям»:

3.1.  Пп.1.1  п.1  изложить  в  редакции  «Денисову  Надежду  Николаевну,
председателя домового комитета по ул. Менжинского, д.59».

3.2. Пп.1.2 п.1 изложить в редакции «Князева Александра Александровича».
3.3.  Пп.1.4  п.1  изложить в  редакции «Онегину-Кузьмину Наталию Павловну,

директора МОУ СШ №3 г.Гаврилов-Ям».
4. Опубликовать настоящее решение в районной массовой газете «Гаврилов -

Ямский вестник»  и  на  официальном сайте  Администрации городского  поселения
Гаврилов-Ям.

5. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям                                  Н.А. Грек

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                    А.Н.Тощигин

                        


	

